
1 

 

   

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2013.gada 20.jūnijā                       Nr.16 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam un Vides pārskata 

galīgās redakcijas apstiprināšanu 

2. Par pašvaldības kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālā ekonomiskā zona” uzraudzības 

padomes iecelšanu 

3. Par atļauju Elvīrai Pizānei un Imantam Skudram savienot amatus 

4. Par nekustamā īpašuma „Struki” ar kadastra Nr.7856 003 0164 nosacītās cenas 

noteikšanu Griškānu pagastā 

5. Par dzīvokļa īpašuma ar kadastra Nr.7870 900 0234 nodošanu atsavināšanai A.L. 

Maltas pagastā 

6. Par dzīvokļa īpašuma ar kadastra Nr.7868 900 0136 nodošanu atsavināšanai A.K. 

Lūznavas pagastā 

7. Par 2006.gada 7.novembra pirkuma līguma un līguma par privatizācijas objekta 

ieķīlāšanu grozīšanu ar J.P. Pušas pagastā 

8. Par piekrišanu zemes iegūšanai IK „Cīruļi Ekofarm” īpašumā Stružānu pagastā 

9. Par piekrišanu zemes iegūšanai A.N. īpašumā Ozolaines pagastā 

10. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.L.(I.L.) īpašumā Ozolaines pagastā 

11. Par zemes vienību izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Rikavas pagasta 

pārvaldes bilances 

12. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 21.marta lēmumā „Par aukstā 

ūdens piegādes un notekūdeņu attīrīšanas tarifu apstiprināšanu Kantinieku 

pagastā” 

13. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 008 0028, 7850 008 0243, 7850 

008 0255 piekritību pašvaldībai Dricānu pagastā 

14. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 007 0311, 7850 007 0393 

piekritību pašvaldībai Dricānu pagastā 

15. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas pagastā 

16. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 003 0122 piekritību pašvaldībai 

Silmalas pagastā 

17. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 001 0167 ieskaitīšanu zemes 

reformas pabeigšanai paredzētajās zemēs Dricānu pagastā 

18. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7892 

005 0203 un to piekritības noteikšanu pašvaldībai Stoļerovas pagastā 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

19. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7870 003 1048 Maltas pagastā 

20. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7870 003 0982 Maltas pagastā 

21. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6876 006 0093 Nautrēnu pagastā 

22. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7876 001 1363 Ozolaines pagastā 

23. Par grozījumiem Ozolaines pagasta padomes 2009.gada 21.janvāra lēmumā „Par 

zemes pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanu” 

24. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 1.marta lēmumā „Par R.S. 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7886 

006 0721 Sakstagala pagastā” 

25. Par grozījumiem Rēzeknes rajona Dricānu pagasta padomes 2007.gada 

27.septembra lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas atļauju” 

26. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 6.septembra lēmumā „Par 

zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kantinieku pagastā” 

27. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumā „Par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 007 0142, 7872 007 0145, 7872 008 0249, 

7872 008 0321, 7872 008 0329, 7872 008 0489, 7872 008 0491, 7872 008 0492 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Mākoņkalna pagastā” 

28. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un 

zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.4 Dricānu pagastā 

29. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0200 platības sadalījuma pa 

zemes lietošanas veidiem precizēšanu Dricānu pagastā 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7854 003 0077 sadali 

Gaigalavas pagastā 

31. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0140 sadali Rikavas pagastā 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7886 004 0020 sadali 

Sakstagala pagastā 

33. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0015 

daļas iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar P.B. Čornajas pagastā 

34. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 010 0095 

daļas iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar R.A. Čornajas pagastā 

35. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 010 0049 

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar M.S. Čornajas pagastā 

36. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0057 

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar S.P. Čornajas pagastā 

37. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0163; 

7846 008 0135 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar A.V. Čornajas pagastā 

38. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0253 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.D. Dricānu pagastā 

39. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0200 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.E. Dricānu pagastā 

40. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 007 0333, 

7854 007 0415, 7854 007 0417, 7854 007 418, 7854 007 0419 iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar O.B. Gaigalavas pagastā 



3 

 

41. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 001 

0077 iznomāšanu, zemes noma slīguma noslēgšanu ar M.L. Ilzeskalna pagastā 

42. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0282 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.P. Ilzeskalna pagastā 

43. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 

0391 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.G., O.D., M.G., A.M., R.B., 

M.O. Ilzeskalna pagastā 

44. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 002 0288 

iznomāšanu, zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Z.N. Kaunatas pagastā 

45. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 002 0111 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.P. Kaunatas pagastā 

46. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0192 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.P. Kaunatas pagastā 

47. Par pašvaldībai piekritīgajām zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 7862 008 

0026 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.R. Kaunatas pagastā 

48. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 002 0147 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.R. Kaunatas pagastā 

49. Par pašvaldībai piekritīgajām zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 7862 005 

0086 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.S. Kaunatas pagastā 

50. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 012 0364, 

7862 012 0353, 7862 012 0354 iznomāšanu un jauna zemes nomas līguma 

pārslēgšanu ar V.T. Kaunatas pagastā 

51. Par pašvaldībai piekritīgajām zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 7862 006 

0117 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.V. Kaunatas pagastā 

52. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0129 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.V. Kaunatas pagastā 

53. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0194 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.L. Maltas pagastā 

54. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar G.G. Mākoņkalna pagastā 

55. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0825 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.K. Ozolaines pagastā 

56. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1364 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar O.O. Ozolaines pagastā 

57. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0765 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.R. Ozolaines pagastā 

58. Par pašvaldībai piekrītošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0078 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.A. Ozolmuižas pagastā 

59. Par pašvaldībai piekrītošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0085 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.K. Ozolmuižas pagastā 

60. Par pašvaldībai piekrītošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0078 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.N. Ozolmuižas pagastā 

61. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 005 0209 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.Z. Pušas pagastā 

62. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 003 0071 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.Z. Pušas pagastā 

63. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 

0242 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.B. Rikavas pagastā 



4 

 

64. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 002 0093, 

7882 002 0088, 7882 005 0132 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

zemnieku saimniecību „Krāces” Rikavas pagastā 

65. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0280 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.Ž. Rikavas pagastā 

66. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0409 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.D. Lūznavas pagastā  

67. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0286 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.R. Lūznavas pagastā 

68. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0362 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.D. Silmalas pagastā 

69. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7888 002 

0045 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.G. Silmalas pagastā 

70. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

78880040107 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.Z. Silmalas pagastā 

71. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 001 0152 

zemes iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.A. Stoļerovas pagastā 

72. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7892 002 

0268 8005 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.A. Stoļerovas pagastā 

73. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 005 0023, 

7892 005 0024 ,7892 005 0025, 7892 005 0203 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar D.A. Stoļerovas pagastā 

74. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0234 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.B. Strūžānu pagastā 

75. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0228 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.C. Lūznavas pagastā 

76. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0358, 

7868 001 0686, 7868 001 0100, 7868 001 0536 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar M.L. Lūznavas pagastā 

77. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0973 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ē.P. Ozolaines pagastā 

78. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0083 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.Č. Ozolmuižas pagastā 

79. Par rezerves fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 002 0412, 7882 

002 0413 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku saimniecību 

„Atvari” Rikavas pagastā 

80. Par rezerves fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 002 0418, 7882 

002 0091, 7882 001 0056 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku 

saimniecību „Krāces” Rikavas pagastā 

81. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78880140298, 

7888 014 0173 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.F. Silmalas 

pagastā 

82. Par grozījumiem 2007.gada 6.novembra zemes nomas līgumā ar A.K. Dricānu 

pagastā 

83. Par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.85 ar 

R.J. Kantinieku pagastā 

84. Par 2009.gada 23.janvāra zemes nomas līguma Nr.127 grozīšanu ar M.B. Silmalas 

pagastā 

85. Par grozījumiem 2012.gada 13.janvāra zemes nomas līguma Nr.29 ar M.S. 

Mākoņkalna pagastā 



5 

 

86. Par 2008.gada 8.decembra zemes nomas līguma Nr.39a grozīšanu ar M.Š. Silmalas 

pagastā 

87. Par grozījumiem 2012.gada 16.februāra zemes nomas līgumā Nr.8-7.1/197 ar A.A. 

Stoļerovas pagastā 

88. Par grozījumiem V.Ž. 2011.gada 25.jūlija zemes nomas līgumā Nr.8-8.1/1028   

Stoļerovas pagastā 

89. Par 2011.gada 26.jūlija zemes nomas līguma laušanu ar J.C. Lūznavas pagastā 

90. Par 2012.gada 10.decembra zemes nomas līguma Nr.40 laušanu ar A.K. 

Mākoņkalna pagastā 

91. Par 2011.gada 17.oktobra zemes nomas līguma laušanu ar A.V. Pušas pagastā 

92. Par 2012.gada 9.jūlija zemes nomas līguma laušanu ar A.V. Pušas pagastā 

93. Par 2012.gada 27.decembra zemes nomas līguma laušanu ar A.V. Pušas pagastā 

94. Par 2012.gada 9.jūlija zemes nomas līguma laušanu ar J.V. Pušas pagastā 

95. Par 2009.gada 26.jūnija zemes nomas līguma Nr.124 laušanu ar I.M., D.M.. un A.M. 

Sakstagala pagastā 

96. Par M.K. 2002.gada 01.februāra zemes nomas līguma laušanu Stoļerovas pagastā 

97. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes fonda zemes 

vienības SIA „MARKETEKS” Mākoņkalna pagastā 

98. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  

SIA „MARKETEKS” Sakstagala pagastā 

99. Par A.K. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 

100. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no O.Š. 

101. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no M.P. 

102. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu D.E. Stružānu pagastā 

103. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu L.P. Stružānu pagastā 

104. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu V.K. Stružānu pagastā 

105. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar E.P. Pušas pagastā 

106. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L.L. Stružānu pagastā 

107. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar I.F. un īres līguma noslēgšanu ar 

E.F. Dricānu pagastā 

108. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar I.P. un īres līguma noslēgšanu ar 

S.P. Maltas pagastā 

109. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L.S. un īres līguma noslēgšanu ar 

I.S. Stružānu pagastā 

110. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar P.R. un īres līguma noslēgšanu ar 

A.R. Stružānu pagastā 

111. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 17.maija lēmumā „Par tehniski 

ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības 

attīstības investīciju projekta īstenošanai (Štikānu ciems) Silmalas pagastā” 

112. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 17.maija lēmumā „Par tehniski 

ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības 

attīstības investīciju projekta īstenošanai (Kruķu ciems) Silmalas pagastā” 

113. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu biedrībai „Latvijas politiski represēto 

apvienībai” represēto personu salidojuma organizēšanai 

114. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu Kaunatas brāļu kapu bruģakmens vienkāršotai 

rekonstrukcijai 

115. Par mantisko zaudējumu atlīdzinājumu SIA „Būvinženieru konsultācijas birojs” 



6 

 

116. Par nomas līguma pirmstermiņa izbeigšanu ar Rāznas ezera nomnieku – sabiedrību 

ar ierobežotu atbildību „EKO punkts” 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka  

 

Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Anita Žogota, Rita Žurzdina 

 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

 Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītājas vietniece Zita Bautre 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītājas p.i. Anna Jaudzema 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas zemes lietu speciāliste Anita 

Bringule 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Līga 

Romančuka 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti:  

Imants Skudrs – pārejoša darbnespēja 

Pēteris Stanka – komandējumā Elejā 

Jānis Macāns – pamatdarbā 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam un Vides pārskata galīgās 

redakcijas apstiprināšanu 
 (Ziņo: K.Melnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 4.panta pirmo, trešo un piekto daļu, 12.panta pirmo daļu un Ministru 

kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem" 3., 7., 92.1, 93., 139.2. punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 

17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam un Vides 

pārskata projekta galīgo redakciju un iepazīstināt ar to sabiedrību. 

2. Sabiedrības iepazīstināšanai ar Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013.-

2024.gadam un Vides pārskata galīgo redakciju, nodrošināt Rēzeknes novada 



7 

 

teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam un Vides pārskata galīgās redakcijas 

publiskošanu pašvaldības mājaslapā www.rezeknesnovads.lv laika periodā no 

2013.gada 1.jūlija līdz 2013.gada 22.jūlijam. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas vadītājas pienākumu izpildītājai Annai 

Jaudzemai: 

3.1. 3 (triju) darbdienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas, ievietot lēmumu pašvaldības 

mājaslapā www.rezeknesnovads.lv; 

3.2. 2 (divu) nedēļu laikā pēc lēmuma pieņemšanas, ievietot laikrakstā „Rēzeknes 

Vēstis” paziņojumu par plānošanas dokumentu galīgās redakcijas publiskošanu. 

 

2. § 

Par pašvaldības kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālā ekonomiskā zona” uzraudzības 

padomes iecelšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 99.
1
 pantu un „Rēzeknes speciālās ekonomiskās 

zonas likuma” likuma 8. un 9.pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

17.jūnija priekšlikumu,, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Deleģēt no Rēzeknes pilsētas domes darbam pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes 

speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” uzraudzības padomē sekojošas amatpersonas: 

1.1. Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieci Elvīru Pizāni, 

1.2. Rēzeknes novada domes deputātu Imantu Skudru. 

2. Noteikt, ka pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas 

pārvalde” uzraudzības padomes locekļi veic amata pienākumus bez atlīdzības. 

 

3. § 

Par atļauju Elvīrai Pizānei un Imantam Skudram savienot amatus 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta piektās daļas 4.punktu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

1. Atļaut Elvīrai Pizānei savienot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces 

amatu ar pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas 

pārvalde” uzraudzības padomes locekles amatu un pašvaldību kopīgās iestādes 

„Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” uzraudzības padomes locekles 

amatu ar Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces amatu, sakarā ar to, ka 

amatu savienošana nerada interešu konfliktu. 

2. Atļaut Imantam Skudram savienot Rēzeknes novada domes deputāta amatu ar 

pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

uzraudzības padomes locekļa amatu un pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes 

speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” uzraudzības padomes locekļa amatu ar 

http://www.rezeknesnovads.lv/
http://www.rezeknesnovads.lv/


8 

 

Rēzeknes novada domes deputāta amatu, sakarā ar to, ka amatu savienošana nerada 

interešu konfliktu. 

 

4. § 

Par nekustamā īpašuma „Struki” ar kadastra Nr.7856 003 0164 nosacītās cenas noteikšanu 

Griškānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2013.gada 21.marta lēmumu „Par apbūvēta 

zemes gabala nodošanu atsavināšanai A.S. Griškānu pagastā” un A.S. 2012.gada 4.jūlija 

iesniegumu, ņemot vērā Griškānu pagasta pārvaldes zemes īpašuma „Struki” novērtēšanas 

komisijas 2013.gada 26.aprīļa sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Struki”  

kadastra Nr.7856 003 0164 nosacīto cenu Ls 1 637,50 (viens tūkstotis seši simti 

trīsdesmit septiņi lati 50 santīmi). 

2. Pārdot A.S., dzīvo: Rēzeknes novads, apbūvēto zemesgabalu „Struki” 1,32 ha platībā 

ar kadastra Nr.7856 003 0164, kas atrodas Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir 

vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 1 637,50 (viens tūkstotis seši simti trīsdesmit 

septiņi lati 50 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt apbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2013.gada 20.oktobrim. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt apbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

apbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar A.S. 

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 1 637,50 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Griškānu pagasta pārvaldes, reģ.Nr. 
90000025427 bankas kontā AS „Citadele banka”, konta 

Nr.LV68PARX0009380040001. 

8. Griškānu pagasta pārvaldei samazināt 2013.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 40 % (četrdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 

grozījumus.  

9. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Griškānu pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Griškānu pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

 



9 

 

5. § 

Par dzīvokļa īpašuma ar kadastra Nr.7870 900 0234 nodošanu atsavināšanai  

A.L. Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.L. dzīvokļa īpašuma atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai A.L. Maltas pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rēzeknes novads, ar kadastra Nr.7870 900 0234, ar 

kopējo platību 36,1 m
2
, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētāja: Janīna Otikova, Maltas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

Komisijas locekļi: Inese Siliniece, Maltas pagasta pārvaldes projektu koordinatore 

                                    Ineta Skudra, Maltas pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma 

speciāliste 

3.   Dzīvokļa īpašuma Rēzeknes novads, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada 

domei apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

6. § 

Par dzīvokļa īpašuma ar kadastra Nr.7868 900 0136 nodošanu atsavināšanai  

A.K. Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.K. dzīvokļa īpašuma atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai A.K. Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rēzeknes novads, ar kadastra Nr.7868 900 0136, ar 

kopējo platību 53,3 m
2
, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

                Komisijas priekšsēdētājs: Vladimirs Špeļs, Lūznavas pagasta pārvaldes vadītājs 

                Komisijas locekļi: Ingrīda Černiševa, Lūznavas pagasta pārvaldes zemes lietu 

speciāliste 

       Jautrīte Mežule – Lūznavas pagasta pārvaldes lietvede 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Rēzeknes novads, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes 

novada domei apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

 

 



10 

 

7. § 

Par 2006.gada 7.novembra pirkuma līguma un līguma par privatizācijas objekta 

ieķīlāšanu grozīšanu ar J.P. Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.P. iesniegumu par pirkuma maksas samaksas termiņa pagarināšanu par 

dzīvokļi Nr.10, Jaunatnes ielā 3, Puša, Pušas pagasts, Rēzeknes novads, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta piekto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2006.gada 7.novembra dzīvokļa pirkuma līguma un līguma par 

privatizācijas objekta ieķīlāšanu grozīšanu ar J.P. (lēmums pievienots). 

 

8. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai IK „Cīruļi Ekofarm” īpašumā Stružānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi IK „Cīruļi Ekofarm” iesniegumu par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai IK „Cīruļi Ekofarm” īpašumā Stružānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

9.  § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai A.N. īpašumā Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.N. iesniegumu par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,              

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai A.N. īpašumā Ozolaines pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 

 

 

 

 



11 

 

10. § 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.L.  

(I.L.) īpašumā Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.L. (I.L.) iesniegumu par atļauju iegūt īpašumā nekustamo īpašumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.L.  

(I.L.) īpašumā Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

11. § 

Par zemes vienību izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Rikavas pagasta  

pārvaldes bilances 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr.7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Rikavas pagasta 

pārvaldes 2013.gada 21.maija iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Rikavas pagasta pārvaldes bilances šādus nekustamos īpašumus - zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumiem: 

Nr.

p.k 

Kadastra 

numurs 

Platība 

(ha) 

Uzskaites 

vērtība 

(Ls) 

Uzskaites 

kartiņas 

Nr. 

Pamatojums, piezīmes 

1. 7882 005 0025 1,00 24,00 438 P.S. īpašums  zemesgrāmatā 

2. 7882 005 0210 3,80 977,00 442 
Zemes vienība nav reģistrēta 

kadastrā 

3. 7882 006 0845 0,50 100,00 303 Rezerves zemes fonds 

4. 7882 007 0006 0,50 36,00 443 P.Z. īpašums zemesgrāmatā 

5. 7882 007 0026 0,07 39,00 444 H.J. īpašums zemesgrāmatā 

6. 7882 007 0027 2,10 630,00 445 H.J. īpašums zemesgrāmatā 

7. 7882 007 0029 0,02 40,00 446 I.Z. īpašums zemesgrāmatā 

8. 7882 007 0030 1,6 336,00 447 I.Z. īpašums zemesgrāmatā 

9. 7882 007 0853 1,20 300,00 310 Rezerves zemes fonds 

10. 7882 006 0845 0,50 100,00 303 Rezerves zemes fonds 
 

12. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 21.marta lēmumā „Par aukstā ūdens 

piegādes un notekūdeņu attīrīšanas tarifu apstiprināšanu Kantinieku pagastā” 
(Ziņo: E.Pizāne) 



12 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Sabiedrisko 

pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 2010.gada 12.maija lēmumu Nr.1/8 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika”, 2013.gada 23.aprīļa Centrālās 

finanšu un līgumu aģentūras vēstuli un Kantinieku pagasta pārvaldes 2013.gada 3.jūnija 

ierosinājumu „Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 21.marta lēmumā „Par 

aukstā ūdens piegādes un notekūdeņu attīrīšanas tarifu apstiprināšanu Kantinieku pagastā” ņemot 

vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt komunālo pakalpojumu tarifus Kantinieku pagastā no 2013.gada 1.augusta: 

1. ūdens piegāde – 2.24 Ls/cilv. mēnesī vai 0.56 Ls/m
3 

2. notekūdeņu attīrīšana - 2.72 Ls/cilv. mēnesī vai 0.68 Ls/m
3 

 

13. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 008 0028, 7850 008 0243, 7850 008 0255 

piekritību pašvaldībai Dricānu pagastā 
 (Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par zemes 

vienību piekritību pašvaldībai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav,   n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 008 0028, 7850 008 

0243, 7850 008 0255 piekritību pašvaldībai Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

14. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 007 0311, 7850 007 0393 piekritību 

pašvaldībai Dricānu pagastā 
 (Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 007 0311, 7850 007 

0393 piekritību pašvaldībai Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



13 

 

15. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav,   n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas 

pagastā (lēmums pievienots). 

     

16. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 003 0122 piekritību pašvaldībai  

Silmalas pagastā 
 (Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības piekritību 

pašvaldībai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 003 0122 piekritību 

pašvaldībai Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

17. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 001 0167 ieskaitīšanu zemes reformas 

pabeigšanai paredzētajās zemēs Dricānu pagastā 
 (Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas zemes robežu strīdu 

komisijas iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 001 0167 ieskaitīšanu 

zemes reformas pabeigšanai paredzētajās zemēs, pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām”  

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 001 0167 ieskaitīšanu 

zemes reformas pabeigšanai paredzētajās zemēs Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 



14 

 

18. § 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7892 005 0203 

un to piekritības noteikšanu pašvaldībai Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi Stoļerovas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7892 005 0203, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7892 005 0203 un to piekritības noteikšanu pašvaldībai Stoļerovas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

19. § 

Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai zemesgrāmatā uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 1048 Maltas pagastā 
  (Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi L.U. pilnvarotās personas L.B. iesniegumu par ēku piesaisti zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7870 003 1048, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1048 Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai zemesgrāmatā uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 0982 Maltas pagastā 
  (Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi A.K. iesniegumu par ēku piesaisti zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 0982, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0982 Maltas pagastā (lēmums pievienots). 



15 

 

21. § 

Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai zemesgrāmatā uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6876 006 0093 Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi A.M. iesniegumu par ēku piesaisti zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6876 

006 0093 Nautrēnu pagastā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0093 Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai zemesgrāmatā uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 1363 Ozolaines pagastā 
  (Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi O.O. iesniegumu par ēku piesaisti zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 1363, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1363 Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par grozījumiem Ozolaines pagasta padomes 2009.gada 21.janvāra lēmumā „Par zemes 

pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanu” 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2013.gada 12.jūnija iesniegumu Nr.2-04.1L/2659 „Par 

informācijas precizēšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 

un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienests Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par 

to, ka, Ozolaines pagasta padomes 2009.gada 21.janvāra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu” (protokols Nr.1) nebija norādīts pamatojums par zemes 



16 

 

piekritību pašvaldībai, tādējādi, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa 

nereģistrēja NĪVK IS zemes vienības, kā pašvaldībai piekritīgās zemes, izdarīt 

grozījumus Ozolaines pagasta padomes 2009.gada 21.janvāra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu” un izteikt šādā redakcijā, papildinot lēmuma 

konstatējošo un pamatojuma daļu ar vārdiem „Saskaņā ar likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 

piekto daļu zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības 

vārda zemesgrāmatā ierakstāma: 1) apbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru atbilstoši 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami zemes nomas līgumi; 2) 

neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas 

un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā 

noteiktajā termiņā ir noslēgti zemes nomas līgumi. Saskaņā ar likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 13.panta 

pirmās daļas 8.punktu valsts un pašvaldības zemes īpašuma tiesību nostiprināšanai 

zemesgrāmatās par pamatu ir šādi dokumenti: pašvaldības domes (padomes) lēmums 

par zemes piekritību. 

2. Lēmumu nosūtīt Ozolaines pagasta pārvaldei un Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4600). 

 

24. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 1.marta lēmumā „Par R.S. zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7886 006 0721 

Sakstagala pagastā” 
  (Ziņo: K.Melnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72. panta pirmo daļu, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 

2013.gada 28.maija iesniegumu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013. gada 13.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, ka 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7886 006 0721, kura iepriekš bija uzmērīta, 

tika sadalīta trijās zemes vienībās, piešķirot tām jaunus kadastra apzīmējumus, līdz ar 

to 2008.gada SIA „Livlad” zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plāns kļuva 

neaktuāls, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 1.marta lēmumā 

„Par R.S.  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7886 006 0721  Sakstagala pagastā (protokols Nr.5, 32.§), papildinot 

lēmumu ar 10.punktu šādā redakcijā: 

„10. Anulēt 2008.gada SIA „Livlad” zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plānu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7886 006 0721.“  

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 

aleja 88, Rēzeknē, LV-4601). 

 

 

 



17 

 

 

25. § 

Par grozījumiem Rēzeknes rajona Dricānu pagasta padomes 2007.gada 27.septembra 

lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas atļauju” 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2013.gada 6.jūnija iesniegumu Nr.2-04-L/2551 „Par 

informācijas sniegšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, ka 

izvērtējot Kadastra informācijas sistēmas teksta datus un reģionālās nodaļas arhīva 

rīcībā esošos dokumentus īpašumam ar kadastra numuru 7850 007 0219 saskaņā ar 

Latvijas Valsts vēstures arhīva 1991.gada decembra izziņu Nr.3-11/16718 „Par 

nekustamā īpašuma piederību” nekustamais īpašums Rēzeknes apriņķa Dricēnu 

pagasta Silagaiļu s.v. līdz 1940.gada 21.jūlijam piederēja A.S., zemes īpašuma 

kopplatība 8,8 ha. Līdz ar to ir secināms, ka lietošanas tiesības izbeigtas uz zemi, kura 

daļēji ir mantojumā (no kopplatības 24,4 ha mantojumā 4,4 ha), izdarīt grozījumus 

Rēzeknes rajona Dricānu pagasta padomes 2007.gada 27.septembra lēmumā „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas atļauju” (protokols Nr.11, 6.§), svītrojot 

Rēzeknes rajona Dricānu pagasta padomes 2007.gada 27.septembra lēmumā „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas atļauju” (protokols Nr.11, 6.§) 10., 

10,1., 10.2.punktus. 

2. Lēmumu nosūtīt Dricānu pagasta pārvaldei un Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV 4601).  

 

26. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 6.septembra lēmumā „Par zemes 

vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kantinieku pagastā” 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas, 2013.gada 11.marta iesniegumu Nr.2-04.1-L/1323 „Par 

lēmuma atcelšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, par 

to, ka izvērtējot reģionālās nodaļas arhīva rīcībā esošos dokumentus un ar lietu 

saistītos dokumentus, ar 1996.gada 7.jūnija Rēzeknes rajona Kantinieku pagasta zemes 

komisijas lēmumu Nr.29 (protokols Nr.49) A.A. tika atzītas īpašuma tiesības uz 

Rēzeknes apriņķa Sakstagala pagasta Pauru sādžas Ceceru mājas zemi 3,8 ha platībā. 

Lai nodrošinātu A.A. tiesības atgūt mantojamo zemi visā platībā saskaņā ar likuma 



18 

 

„Par zemes privatizāciju lauku apvidos”, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 

2012.gada 6.septembra lēmumā „Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Kantinieku  pagastā” (protokols Nr.18, 16.§), svītrot lēmuma 

konstatējošajā un lemjošajā daļā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7860 003 

0047. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601). 

 

27. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumā „Par zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumiem 7872 007 0142, 7872 007 0145, 7872 008 0249, 7872 008 0321, 

7872 008 0329, 7872 008 0489, 7872 008 0491, 7872 008 0492 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Mākoņkalna pagastā” 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2013.gada 19.marta vēstuli Nr.2-04.1-L/1412 „Par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7872 007 0142”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, ka 

izvērtējot reģionālās nodaļas arhīva rīcībā esošos dokumentus un ar lietu saistītos 

dokumentus, ir konstatējusi, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7872 007 0142 

līdz 2008.gada 29.decembrim ir bijusi zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

007 0060 sastāvdaļa. Ar 1996.gada 28.jūnija Rēzeknes rajona Mākoņkalna pagasta 

zemes komisijas lēmumu (protokols Nr.06., p.3-260)  B.S. tika atzītas īpašuma tiesības 

uz Rēzeknes apriņķa Andrupenes pagasta Zundu sādžas viensētas Nr.4 zemi 13,6 ha 

platībā. Pēc patreizējā administratīvi teritoriālā iedalījuma zemes īpašums atrodas 

Rēzeknes novada Mākoņkalna pagastā. Tā kā B.S. ir mirusi, ar Latgales apgabaltiesas 

zvērināta notāra Annas Smirnovas 2008.gada 18.septembra izdoto mantojuma 

apliecību Nr.6567 J.S. tika apstiprinātas mantojuma tiesības uz B.S. atstāto 

mantojumu, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 007 

0060 ar kopējo platību 23,9 ha. Ņemot vērā augstāk minēto ir secināms, ka lēmums ir 

pieņemts uz zemi, kura ir mantojumā, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 

2012.gada 15.marta lēmumā „Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 007 

0142, 7872 007 0145, 7872 008 0249, 7872 008 0321, 7872 008 0329, 7872 008 0489, 

7872 008 0491, 7872 008 0492 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 

Mākoņkalna pagastā” (protokols Nr.6, 37.§), svītrojot lēmuma nosaukumā, 

konstatējošā un lemjošajā daļā zemes vienības kadastra apzīmējumu 7872 007 0142. 

2. Lēmumu nosūtīt Mākoņkalna pagasta pārvaldei un Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV 4601).  

 

 

 

 

 



19 

 

28. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 

piekritīgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.4 Dricānu pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, un Valsts 

zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2013.gada 6.jūnija iesniegumu Nr.2-04-L/2551 „Par 

informācijas sniegšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, ka 

izvērtējot Kadastra informācijas sistēmas teksta datus un reģionālās nodaļas arhīva 

rīcībā esošos dokumentus īpašumam ar kadastra numuru 7850 007 0219 saskaņā  ar 

Latvijas Valsts vēstures arhīva 1991.gada decembra izziņu Nr.3-11/16718 „Par 

nekustamā īpašuma piederību” nekustamais īpašums Rēzeknes apriņķa Dricēnu 

pagasta Silagaiļu s.v. līdz 1940.gada 21.jūlijam piederēja A.S., zemes īpašuma 

kopplatība 8,8 ha. Līdz ar to ir secināms, ka lietošanas tiesības izbeigtas uz zemi, kura 

daļēji ir mantojumā (no kopplatības 24,4 ha mantojumā 4,4 ha), izdarīt grozījumus 

Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par Rēzeknes novada 

pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 

piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) sarakstā Nr.4. Dricānu pagastā”, 

svītrojot no saraksta 6.punkta zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0219 

– 24,4  ha. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601). 

 

29. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0200 platības sadalījuma pa zemes 

lietošanas veidiem precizēšanu Dricānu pagastā 
  (Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi  Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par  zemes vienības lietošanas veidu 

eksplikācijas maiņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0200 platības 

sadalījuma pa zemes lietošanas veidiem precizēšanu Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



20 

 

30. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7854 003 0077 sadali  

Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi  Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldībai nekustamā īpašuma  

ar kadastra numuru 7854 003 0077 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7854 003 0077 

sadali Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0140 sadali Rikavas pagastā 
 (Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi J.Č. iesniegumu par zemes vienības sadali, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par J.C. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0140 sadali 

Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7886 004 0020 sadali  

Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi M.S. iesniegumu par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7886 004 0020 

sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam 

īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7886 004 0020 

sadali Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



21 

 

33. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0015 daļas 

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar P.B. Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi P.B. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

005 0015 daļas iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar P.B. Čornajas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

34. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 010 0095 daļas 

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar R.A. Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi R.A. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

010 0095 daļas iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar R.A. Čornajas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

35. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 010 0049 

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar M.S. Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi M. S. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

010 0049 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar M.S. Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



22 

 

 

36. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0057 

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar S.P. Čornajas pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi S.P. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija. priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

005 0057 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar S.P. Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0163; 7846 008 

0135 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar A.V. Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.V. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 

005 0163; 7846 008 0135 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar A.V. Čornajas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0253 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.D.  

Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi E.D. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

003 0253 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.D. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 

 



23 

 

39. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0200 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.E. Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi E.E. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

008 0200 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.E. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

40. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 007 0333, 7854 

007 0415, 7854 007 0417, 7854 007 418, 7854 007 0419 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar O.B. Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi O.B. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 

007 0333, 7854 007 0415, 7854 007 0417, 7854 007 418, 7854 007 0419 iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar O.B. Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 001 0077 

iznomāšanu, zemes noma slīguma noslēgšanu ar M.L. Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi M.L. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  daļas ar kadastra apzīmējumu 

7858 001 0077 iznomāšanu, zemes noma slīguma noslēgšanu ar M.L. Ilzeskalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 



24 

 

 

42. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0282 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.P. Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.P. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 

006 0282 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.P. Ilzeskalna pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

43. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0391 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.G., Ol.D., M.G., A.M., R.B., M.O. 

Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.G., Ol.D., M.G., A.M., R.B., M.O. iesniegumu par pašvaldībai piederošās 

zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7858 005 0391 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.G., Ol.D., M.G., A.M., R.B., 

M.O. Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 002 0288 

iznomāšanu, zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Z.N.  

Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Z.N. iesniegumu par jauna zemes nomas līgumu noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 



25 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 

002 0288 iznomāšanu, zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Z.N. Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

45. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 002 0111 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.P.  

Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.P. iesniegumu par jauna zemes nomas līgumu noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 

002 0111 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.P. Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

46. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar  kadastra apzīmējumu 7862 005 0192 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.P.  

Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.P. iesniegumu par jauna zemes nomas līgumu noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar  kadastra apzīmējumu 7862 

005 0192 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.P. Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

47. § 

Par pašvaldībai piekritīgajām zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 7862 008 0026 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.R.  

Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.R. iesniegumu par jauna zemes nomas līgumu noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 



26 

 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgajām zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 

7862 008 0026 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.R. Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

48. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 002 0147 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.R.  

Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.R. iesniegumu par jauna zemes nomas līgumu noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 

002 0147 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.R. Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

49. § 

Par pašvaldībai piekritīgajām zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0086 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.S.  

Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.S. iesniegumu par jauna zemes nomas līgumu noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgajām zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 

7862 005 0086 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.S. Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

50. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 012 0364, 7862 

012 0353, 7862 012 0354 iznomāšanu un jauna zemes nomas līguma pārslēgšanu ar V.T. 

Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.T. iesniegumu par jauna zemes nomas līgumu pārslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 



27 

 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,             

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 

012 0364, 7862 012 0353, 7862 012 0354 iznomāšanu un jauna zemes nomas līguma 

pārslēgšanu ar V.T. Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par pašvaldībai piekritīgajām zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 7862 006 0117 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.V.  

Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi S.V. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgajām zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 

7862 006 0117 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.V. Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

52. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0129 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.V.  

Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.V. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 

005 0129 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.V. Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 

 

53. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0194 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.L.  

Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.L. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 0194 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.L. Maltas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

54. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar G.G.  

Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi G.G. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

008 0277 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar G.G. Mākoņkalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

55. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0825 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.K.  

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.K. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 0825 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.K. Ozolaines pagastā (lēmums 

pievienots). 



29 

 

56. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1364 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar O.O.  

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi O.O. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 1364 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar O.O. Ozolaines pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

57. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0765 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.R.  

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.R. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 0765 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.R. Ozolaines pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

58. § 

Par pašvaldībai piekrītošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0078 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.A.  

Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.A. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

003 0078 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.A. Ozolmuižas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 



30 

 

59. § 

Par pašvaldībai piekrītošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0085 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.K.  

Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.K. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

003 0085 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.K. Ozolmuižas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

60. § 

Par pašvaldībai piekrītošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0078 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.N.  

Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.N. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

003 0078 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.N. Ozolmuižas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

61. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 005 0209 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.Z. Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.Z. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 

005 0209 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.Z. Pušas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 



31 

 

62. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 003 0071 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.Z. Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.Z. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 

003 0071  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.Z. Pušas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

63. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0242 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.B.  

Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi E.B. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija. priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7882 007 0242 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.B. Rikavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

64. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 002 0093, 7882 

002 0088, 7882 005 0132 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku 

saimniecību „Krāces” Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi zemnieku saimniecības „Krāces” iesniegumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes 

iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 

002 0093, 7882 002 0088, 7882 005 0132 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

zemnieku saimniecību „Krāces”  Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 



32 

 

65. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0280 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.Ž. Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.Ž. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 

005 0280 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.Ž. Rikavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

66. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0409 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.D.  

Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.D. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0409 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.D. Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

67. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0286 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.R. Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi E.R. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

004 0286 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.R. Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 



33 

 

68. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0362 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.D.  

Silmalas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.D. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 

007 0362 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.D. Silmalas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

69. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7888 002 0045 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.G.  

Silmalas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.G. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7888 002 0045 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.G. Silmalas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

70. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 78880040107 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.Z.  

Silmalas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L.Z. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

78880040107 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.Z. Silmalas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 



34 

 

71. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 001 0152 zemes 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  I.A.  

Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.A. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7892 001 0152 nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 

001 0152 zemes iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  I.A. Stoļerovas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

72. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0268 

8005 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.A.  

Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.A. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7892 002 0268 8005 nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7892 002 0268 8005 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.A. Stoļerovas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

73. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 005 0023,  

7892 005 0024 ,7892 005 0025, 7892 005 0203 iznomāšanu, zemes nomas līguma  

noslēgšanu ar D.A. Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi D.A. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7892 005 0023, 7892 005 0024, 7892 005 0025,  7892 005 0203   nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



35 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 

005 0023, 7892 005 0024 ,7892 005 0025, 7892 005 0203 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar D.A. Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

74. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0234 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.B.  

Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.B. iesniegumu par zemes iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 

002 0234 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.B. Strūžānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

75. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0228 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.C.  

Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.C. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

001 0228 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.C. Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

76. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0358, 7868 001 

0686, 7868 001 0100, 7868 001 0536 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu  

ar M.L. Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi M.L. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



36 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

001 0358, 7868 001 0686, 7868 001 0100, 7868 001 0536 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar M.L. Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

77. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0973 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ē.P.  

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ē.P. iesniegumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 0973 iznomāšanu zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013. 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,              

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 0973 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ē.P. Ozolaines pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

78. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0083 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.Č.  

Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.Č. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

003 0083 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.Č. Ozolmuižas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

79. § 

Par rezerves fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 002 0412, 7882 002 0413 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku saimniecību „Atvari”  

Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi zemnieku saimniecības „Atvari” iesniegumu par rezerves fonda zemes 

iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 



37 

 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 002 

0412, 7882 002 0413 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku saimniecību 

„Atvari” Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

80. § 

Par rezerves fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 002 0418, 7882 002 

0091, 7882 001 0056 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku saimniecību 

„Krāces” Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi zemnieku saimniecības „Krāces” iesniegumu par rezerves fonda zemes 

iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 002 

0418, 7882 002 0091, 7882 001 0056 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

zemnieku saimniecību „Krāces” Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

81. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78880140298,  

7888 014 0173 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu  

ar V.F. Silmalas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.F. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

78880140298, 7888 014 0173 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.F. Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

82. § 

Par grozījumiem 2007.gada 6.novembra zemes nomas līgumā ar A.K.  

Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.K. iesniegumu par grozījumiem 2007.gada 6.novembra nomas līgumā un 

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju par platības precizēšanu zemes 

vienībai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 



38 

 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 6.novembra zemes nomas līgumā ar A.K. 

Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

83. § 

Par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.85  

ar R.J. Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi R.J. iesniegumu par atteikumu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 

004 0134, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija lauku apvidus zemes nomas līgumā 

Nr.85 ar R.J. Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

84. § 

Par 2009.gada 23.janvāra zemes nomas līguma Nr.127 grozīšanu ar M.B. Silmalas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 23.janvāra zemes nomas līguma Nr.127 grozīšanu ar M.B. 

Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

85. § 

Par grozījumiem 2012.gada 13.janvāra zemes nomas līguma Nr.29  

ar M.S. Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi M.S. iesniegumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7872 007 0140, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



39 

 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2012.gada 13.janvāra zemes nomas līguma Nr.29 ar 

M.S. Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

86. § 

Par 2008.gada 8.decembra zemes nomas līguma Nr.39a grozīšanu  

ar M.Š. Silmalas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, 

platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2008.gada 8.decembra zemes nomas līguma Nr.39a grozīšanu ar M.Š. 

Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

87. § 

Par grozījumiem 2012.gada 16.februāra zemes nomas līgumā Nr.8-7.1/197  

ar A.A. Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.A. iesniegumu par izmaiņām zemes nomas līgumā, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2012.gada 16.februāra zemes nomas līgumā Nr.8-

7.1/197 ar A.A. Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

88. § 

Par grozījumiem V.Ž. 2011.gada 25.jūlija zemes nomas līgumā  

Nr.8-8.1/1028 Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.Ž. iesniegumu par atteikšanos nomāt zemes vienību ar kadastra  apzīmējumu 

7892 002-0324-8016, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17. priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem V.Ž. 2011.gada 25.jūlija zemes nomas līgumā Nr.8-

8.1/1028  Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 



40 

 

89. § 

Par 2011.gada 26.jūlija zemes nomas līguma laušanu ar J.C.  

Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.C. iesniegumu par atteikšanos no zemes ar kadastra  apzīmējumu 7868 001 

0228 nomas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 26.jūlija zemes nomas līguma laušanu ar J.C. Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

90. § 

Par 2012.gada 10.decembra zemes nomas līguma Nr.40 laušanu ar  

A.K. Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.K. iesniegumu par atteikšanos no zemes ar kadastra apzīmējumu  7872 008 

0277 daļas nomas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2012.gada 10.decembra zemes nomas līguma Nr.40 laušanu ar A.K. 

Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

91. § 

Par 2011.gada 17.oktobra zemes nomas līguma laušanu ar A.V.  

Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.V. iesniegumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 00137, 

7880 005 0203 un7880 003 0168 nomas līguma laušanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 17.oktobra zemes nomas līguma laušanu ar A.V. Pušas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



41 

 

92. § 

Par 2012.gada 9.jūlija zemes nomas līguma laušanu ar A.V.  

Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.V. iesniegumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 0514, 

7880 004 0245, 7880 004 0243 un 7880 004 0244  nomas līguma laušanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,              

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2012.gada 9.jūlija zemes nomas līguma laušanu ar Ainu Vociš Pušas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

93. § 

Par 2012.gada 27.decembra zemes nomas līguma laušanu ar A.V.  

Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.V. iesniegumus par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 0188 

un7880 004 0194  nomas līguma laušanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2012.gada 27.decembra zemes nomas līguma laušanu ar A.V. Pušas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

94. § 

Par 2012.gada 9.jūlija zemes nomas līguma laušanu ar J.V.  

Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.V. iesniegumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 0131 

un7880 004 0135  nomas līguma laušanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2012.gada 9.jūlija zemes nomas līguma laušanu ar J.V. Pušas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 



42 

 

 

95. § 

Par 2009.gada 26.jūnija zemes nomas līguma Nr.124 laušanu ar I.M., D.M.. un A.M. 

Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.M., D.M.. un A.M. iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 26.jūnija zemes nomas līguma Nr.124 laušanu ar I.M., 

D.M.. un A.M. Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

96. § 

Par M.K. 2002.gada 1.februāra zemes nomas līguma laušanu  

Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi M.K. iesniegumu par atteikšanos no zemes vienības daļas ar kadastra  

apzīmējumu  7892 002 0268 8005 nomas,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par M.K. 2002.gada 1.februāra zemes nomas līguma laušanu Stoļerovas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

97. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes fonda  

zemes vienības  SIA „MARKETEKS” Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „MARKETEKS” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes fonda 

zemes vienības SIA „MARKETEKS” Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



43 

 

98. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  

SIA „MARKETEKS” Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „MARKETEKS” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes fonda 

zemes vienības SIA „MARKETEKS” Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

99. § 

Par A.K. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa  

samaksas kārtības noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar A.K. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda atmaksas grafiku, 

vienoties ar A.K. par nekustamā īpašuma nodokļu parāda Ls 241,29 (divi simti 

četrdesmit viens lats, 29 santīmi) atmaksas grafiku, paredzot parāda atmaksas termiņu 

pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2014.gada 30.jūnijam (vienošanās projekts 

pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda atmaksas grafiku ar A.K. 

 

100. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no O.Š. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas zvērinātas tiesu izpildītājas Anitas 

Briškas, amata vieta Nr.30, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4600, 2013.gada 

21. maijs pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 17.jūnija  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no O.Š. (lēmums pievienots). 



44 

 

101. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no M.P.  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas zvērinātas tiesu izpildītājas Anitas 

Briškas, amata vieta Nr.30, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4600, 2013.gada 

28. maijs pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no M.P. (lēmums pievienots). 

 

102. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu D.E. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Atjaunot D.E., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. īri, kas 

atrodas Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2013.gada 01.jūlija līdz 2013.gada 31.decembrim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar D.E. 

 

103. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu L.P. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi L.P. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu L.P. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar L.P. 

 



45 

 

104. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu V.K. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi M.K. un V.K. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu V.K. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V.K. 

 

105. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar E.P.  

Pušas pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi E.P. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Pušas pagasta pārvaldes 2013.gada 10.jūnija atzinumu 

un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar E.P. par dzīvokļa Nr.13, kas atrodas Jaunatnes ielā 2, 

Puša, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot Pušas pagasta pārvaldes vadītājam Vitālijam Butleram sagatavot un noslēgt 

vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar E.P.. 

 

106. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L.L. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi L.L. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 2013.gada 29.maija 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 

17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



46 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar L.L., par dzīvokļa Nr., kas atrodas Rēzeknes novadā, 

īri.  

2. Uzdot „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L.L. 

 

107. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar I.F. un īres līguma noslēgšanu ar E.F. 

Dricānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi  E.F. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” V nodaļas 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes 

2013.gada 3.jūnija atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās 

komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka dzīvokļa Rēzeknes novads,  īrniece E.F., personas kods, ir mirusi 

2013.gada 6.maijā, uzskatīt par izbeigtu dzīvojamās telpas īres līgumu ar I.F. par 

dzīvokļa „Birztalas”-7, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, īri.  

2. Pamatojoties uz E.F. iesniegumu par dzīvojamās telpas īri, noslēgt dzīvojamās telpas 

īres līgumu ar E.F., personas kods, par dzīvokļa Rēzeknes novads, īri. 

3. Uzdot Dricānu pagasta pārvaldes vadītājai Skaidrītei Melnei sagatavot un noslēgt  

dzīvojamās telpas īres līgumu ar E.F. 

 

108. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar I.P. un īres līguma  

noslēgšanu ar S.P. Maltas pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi  S.P. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” V nodaļas 14.panta ceturto daļu un XI nodaļas 38.pantu, ņemot vērā Maltas 

pagasta pārvaldes 2013.gada 3.jūnija atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

patstāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atlikt S.P. iesnieguma par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu par dzīvokļa Nr., 

Rēzeknes novads, īri izskatīšanu. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajam dienestam sagatavot S.P. iesniegumu 

atkārtotai izskatīšanai Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās 

komitejas sēdē un domes sēdē, ievērojot Iesniegumu likumā noteiktās prasības. 

 

 

 

 



47 

 

109. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L.S. un īres līguma noslēgšanu ar I.S. 

Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi  I.S. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” V nodaļas 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 

2013.gada 14. jūnija atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās 

komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka dzīvokļa Nr. Rēzeknes novads, īrnieks L.S., personas kods, ir miris 

2013.gada 3.jūnijā, uzskatīt par izbeigtu dzīvojamās telpas īres līgumu ar L.S. par 

dzīvokļa Nr. Rēzeknes novads, īri.  

2. Pamatojoties uz  I.S. iesniegumu par dzīvojamās telpas īri, noslēgt dzīvojamās telpas 

īres līgumu ar I.S., personas kods, par dzīvokļa Nr., kas atrodas Rēzeknes novads, īri. 

3. Uzdot „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt  dzīvojamās telpas īres līgumu ar I.S. 
 

110. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar P.R. un īres līguma noslēgšanu ar A.R. 

Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi A.R. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” V nodaļas 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 

2013.gada 14.jūnija atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās 

komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka dzīvokļa Nr. Rēzeknes novads, īrnieks P.R., personas kods, ir miris 

2013.gada 13.maijā, uzskatīt par izbeigtu dzīvojamās telpas īres līgumu ar P.R. par 

dzīvokļa Nr. Rēzeknes novads īri.  

2. Pamatojoties uz A.R. iesniegumu par dzīvojamās telpas īri, noslēgt dzīvojamās telpas 

īres līgumu ar A.R., personas kods, par dzīvokļa Nr., kas atrodas Rēzeknes novads, īri. 

3. Uzdot „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.R. 

 

 

 

 

 

 

 

 



48 

 

111. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 17.maija lēmumā „Par tehniski 

ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības 

investīciju projekta īstenošanai (Štikānu ciems) Silmalas pagastā” 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Silmalas pagasta pārvaldes 2013.gada 14.jūnija ierosinājumu un Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

17.jūnija  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 17.maija lēmumā „Par tehniski 

ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības investīciju 

projekta īstenošanai (Štikānu ciems) Silmalas pagastā” (protokols Nr.10, 87.§), turpmāk tekstā –

Lēmumā un izteikt lēmuma 4.punktu šādā redakcijā:  

„4. Projekta finansēšanā nodrošināt Rēzeknes novada domes ieguldījuma daļu Ls 

50 115,34 (piecdesmit tūkstoši viens simts piecpadsmit lati 34 santīmi), kas sastāda 

15% no projekta kopējām attricināmajām izmaksām”. Projekta realizācijai ņemt 

aizņēmumu Valsts kasē vai Vides investīciju fondā Ls 50 115.34 (piecdesmit tūkstoši 

viens simts piecpadsmit lati 34 santīmi) vai citā ekvivalentā valūtā uz 20 gadiem, 

paredzot, ka pamatsummas atmaksa tiek uzsākta pēc 3 gadiem.” 

 

112. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 17.maija lēmumā „Par tehniski 

ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības 

investīciju projekta īstenošanai (Kruķu ciems) Silmalas pagastā” 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Silmalas pagasta pārvaldes 2013.gada 14.jūnija ierosinājumu un Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

17.jūnija  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 17.maija lēmumā „Par tehniski 

ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības investīciju 

projekta īstenošanai (Kruķu ciems) Silmalas pagastā ” (protokols Nr.10.86.§), turpmāk tekstā –

Lēmumā un izteikt lēmuma 4.punktu šādā redakcijā:  

„4. Projekta finansēšanā nodrošināt Rēzeknes novada domes ieguldījuma daļu Ls 46276.96 

(četrdesmit seši tūkstoši divi simti septiņdesmit seši lati 96 santīmi), kas sastāda 15% 

no projekta kopējām attricināmajām izmaksām. Projekta realizācijai ņemt aizņēmumu 

Valsts kasē vai Vides investīciju fondā Ls 46276,96 (četrdesmit seši tūkstoši divi simti 

septiņdesmit seši lati 96 santīmi) vai citā ekvivalentā valūtā uz 10 gadiem, paredzot, ka 

pamatsummas atmaksa tiek uzsākta pēc 3 gadiem.” 

 

 



49 

 

113. § 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu biedrībai „Latvijas politiski represēto apvienībai” 

represēto personu salidojuma organizēšanai 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

BIEDRĪBAS „LATVIJAS POLITISKI REPRESĒTO APVIENĪBA” 2013.gada 17.maija 

iesniegumu par līdzekļu piešķiršanu BIEDRĪBAI „LATVIJAS  POLITISKI REPRESĒTO 

APVIENĪBAI” salidojuma organizēšanas izdevumu segšanai dalības maksājumu, Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās 2013.gada 17.jūnija 

priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

no Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem, piešķirt 

BIEDRĪBAI „LATVIJAS POLITISKI REPRESĒTO APVIENĪBAI” Latvijas politiski represēto 

personu salidojuma organizēšanas izdevumu segšanai dalības maksājumu Ls 50,00 (piecdesmit 

lati 00 santīmi) apmērā. 

 

114. § 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu Kaunatas brāļu kapu bruģakmens vienkāršotai 

rekonstrukcijai 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Kaunatas pagasta pārvaldes 2013.gada 29.maija iesniegumu Nr. 2-3/132 par papildus līdzekļu 

piešķiršanu Kaunatas brāļu kapu bruģakmeņa vienkāršotai rekonstrukcijai, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. No Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem, 

piešķirt Kaunatas pagasta pārvaldei Kaunatas brāļu kapu bruģakmeņa vienkāršotai 

rekonstrukcijai LVL 7695.  

2. Veicot novada pašvaldības pusgada pamatbudžeta grozījumus, par šo summu 

palielināt finansējumu – transfertu Kaunatas pagasta pārvaldei. 

 

115. § 

Par mantisko zaudējumu atlīdzinājumu SIA „Būvinženieru konsultācijas birojs” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Būvinženieru konsultāciju birojs” 

iesniegumu par mantisko zaudējumu atlīdzinājumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu patstāvīgās komitejas 

2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



50 

 

pieņemt lēmumu par mantisko zaudējumu atlīdzinājumu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „Būvinženieru konsultāciju birojs” (lēmums pievienots). 

 

116. § 

Par nomas līguma pirmstermiņa izbeigšanu ar Rāznas ezera nomnieku – sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību „EKO punkts” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, Administratīvā procesa likuma 55.panta 2.punktu, 2001.gada 24.janvārī noslēgtā 

Ūdenstilpes nomas līguma Nr.08/3-6 par Rāznas ezera nomu 36.1.punktu un 36.3.punktu, ņemot 

vērā Finanšu patstāvīgās komitejas 2013.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nomas līguma pirmstermiņa izbeigšanu ar Rāznas ezera nomnieku - 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību „EKO punkts” (lēmums pievienots). 

 

 

Sēde slēgta 14.00 

 

 

Sēdes vadītājs                  M.Švarcs     20.06.2013. 

Protokoliste        I.Turka        20.06.2013. 

 


